UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v đăng ký tham gia tập huấn “Áp

dụng mô hình thông tin công trình

(BIM) trong hoạt động xây dựng

theo Nghị định 175/2024/NĐ-CP”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ngành thuộc tỉnh;

- Các Ban QLDA đầu tư xây dựng chuyên ngành; Ban Xây

dựng năng lực và Thực hiện các dự án ODA ngành nước;

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các tổ chức hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Tiếp nhận Văn bản số 120/CV-CIC ngày 19/3/2025 của Công ty CP Công

nghệ và Tư vấn CIC về việc tập huấn “Áp dụng mô hình thông tin công trình

(BIM) trong hoạt động xây dựng theo Nghị định số 175/2024/NĐ-CP”.

Nhằm nâng cao kiến thức chuyên môn về BIM, Sở Xây dựng sẽ phối hợp

với Công ty CP Công nghệ và Tư vấn CIC tổ chức 01 buổi tập huấn tại địa

phương. Do đó, Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị có nhu cầu tham gia

tập huấn gửi danh sách (gồm họ và tên, đơn vị công tác, số điện thoại) bằng văn

bản và gửi về Sở Xây dựng chậm nhất đến ngày 04/4/2025.

Sở Xây dựng thông báo đến các Cơ quan, đơn vị được biết và đăng ký./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ (N.V.Vinh);

- Lưu: VT, QLHĐXD&HTKT.
PTTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:39:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-27T10:53:50+0700

		2025-03-27T10:54:05+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-27T11:12:22+0700